# 铜陵市生态环境分区管控跟踪评估项目磋商公告

### 一、项目基本情况

- 1. 项目编号: AHYC-TL2504301
- 2. 项目名称:铜陵市生态环境分区管控跟踪评估项目
- 3. 预算金额: 15 万元。
- 4. 最高限价(如有): 15万元。
- 5. 资金来源: 财政资金
- 6. 采购需求: <u>铜陵市生态环境分区管控跟踪评估技术服务详见服务需求和磋商文件及附件,以及补充答疑文件等全部内容"</u>
  - 7. 合同履行期限: 自合同签订之日起至 2027 年 12 月 10 日。
  - 8. 本项目不接受联合体磋商。
  - 二、申请人的资格要求 (需提供下列之一):
  - 1. 供应商为企业(包括合伙企业)的,应提供有效的营业执照:
  - 2. 供应商为事业单位的,应提供有效的事业单位法人证书;

### 三、获取采购文件

- 1. 获取时间: 2025 年 4 月 30 日 9:30 至 2025 年 5 月 12 日 14:30 (节 假日、休息日除外)。
  - 2. 获取磋商文件时需提供以下报名材料:
  - (1) 营业执照副本复印件加盖公章;
  - (2) 法定代表人资格证明书加盖公章, 需体现供应商联系方式;
  - (3) 法定代表人授权书加盖公章(法人直接报名除外)。
- 3. 报名方式:邮箱报名(将报名材料扫描件发送至指定邮箱 zhaobiaodaili12345@163.com)。邮件主题:项目名称+项目编号+公司名称;

#### 四、响应文件提交

- 1. 递交截止时间: 2025 年 5 月 12 日 14 点 30 分(北京时间)
- 2. 文件递交地点:铜陵市华冶地质大厦13楼1310室
- 3. 递交方式:由供应商法定代表人或授权代表现场提交响应文件(需现场提供法定代表人身份证明书或法定代表人授权书),不接受邮寄等其他方式。

# 五、开启

- 1. 磋商时间: 同递交文件截止时间。
- 2. 磋商地点:铜陵市华治地质大厦13楼1310室

### 六、发布公告的媒介

本次招标公告在<u>安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)</u>和<u>优</u> 采电子交易平台(https://ebid.ahyczb.com)上发布。

## 七. 联系方式

采购人

名 称: 铜陵市生态环境局

地 址: 铜陵市长江东路 601 号

联系人: 查先生

电 话: \_0562-5858053\_

采购代理机构

采购代理机构: \_安徽优采全过程工程咨询有限公司\_

地 址: <u>合肥市蜀山区容成路与九龙路交口东湖高新合肥创新中心 11</u> 栋 7 楼。

邮 编: \_230000\_

联系人: 丁工

电 话: 0551-65588913 转 8018